



مدیریت روابط عمومی و بین الملل

بریده جراید شنبه ۹۷/۰۷/۲۱

در بریده جراید امروز می خوانید:



اطلاعات: درآمدها و هزینه های شهرداری تهران با راه اندازی خزانه مرکزی، ساماندهی می شود

جام جم: جوایه

اطلاعات

صفحه ۲ مورخ ۲۱/۰۷/۹۷

درآمدها و هزینه‌های شهرداری تهران باراه اندازی خزانه مرکزی، ساماندهی می شود

سرور سیاسی - اجتماعی: شهردار تهران با اشاره به راه اندازی خزانه‌داری شهرداری، گفت: با این اقدام همه دارایی‌های شهرداری به خزانه واریز و از خزانه برداشت می‌شود تا درآمدها و هزینه‌ها مشخص باشد.

سید محمدعلی افشانی در نشست با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی افزود: شهرداری تهران ۵۶ هزار میلیارد تومان بدهی دارد که از این میزان ۲۳ هزار میلیارد تومان مربوط به سیستم بانکی است. شهردار تهران گفت: درباره طلب‌های شهرداری از دولت کارگروهی با حضور نمایندگان از سازمان برنامه و بودجه و شهرداری تهران تشکیل شده است تا در این باره به جمع بندی کامل برسیم.

به گفته وی یکی از طلب‌های شهرداری تهران از دولت مربوط به حوزه حمل و نقل عمومی است که طبق مصوبه ای که مجلس تایید کرده است، تاکنون به یک میلیارد دلار رسیده است.

شهردار تهران در ادامه با اشاره به آمار نیروهای شاغل در شهرداری گفت: شهرداری تهران ماهانه به ۱۲۲ هزار نفر حقوق پرداخت می‌کند که ۴۸ هزار نفر از این افراد کارمندانی هستند که به طور مستقیم با شهرداری قرارداد دارند. در واقع، مدیریت شهری هر ماه ۶۵۰ میلیارد تومان حقوق پرداخت می‌کند و این در حالی است که در آمد شهرداری روزانه ۲۰ تا ۲۵ میلیارد تومان است که به طور کامل برای حقوق هزینه می‌شود. افشانی با بیان اینکه نخستین اقدامی که در شهرداری تهران انجام داده‌ام رفع آشفتگی‌ها بود،

تاکید کرد: تا زمانی که سازمان منظمی نداشته باشیم نمی‌توانیم کارایی خوبی داشته باشیم، به همین دلیل در این مدت تلاش کردیم در مرحله اول آشفتگی‌ها را از میان برداریم. به گفته شهردار تهران، یکی از اقدامات مهم که لازم است کمیسیون عمران مجلس به طور خاص به آن بپردازد تصویب لایحه درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌هاست؛ لایحه ای که با یک فوریت در دولت تصویب شده است.

وی گفت: یکی از مشکلاتی که شهرداری‌ها از سال ۶۲ تاکنون با آن درگیر هستند، موضوع درآمد پایدار است؛ در همین زمینه اقدام دولت برای افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات بر ارزش افزوده به ۵۰ درصد، آن هم در شرایط سخت اقتصادی بسیار مهم است. نباید فراموش کنیم که تاکنون ۳۳ درصد از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و ۶۷ درصد به دولت تخصیص داده می‌شد که با این لایحه دولت بخشی از سهم خود را به شهرداری‌ها اختصاص داد. افشانی افزود: بحث دیگر موضوع فروش اوراق مالی است؛ امسال برای تکمیل خط ۷ متری ۷۰۰ میلیارد تومان اوراق منتشر شد که اکنون همه آن فروخته شده است.

وی در ادامه پیگیری مباحث شفاف سازی و هوشمندسازی شهر را یکی از اولویت‌های کاری خود برشمرد و گفت: در این دوره یکی از اقدامات انجام گرفته هوشمندسازی و شفافیت است که با اجرای آن همه درآمدها و قراردادهای شهرداری روی سایت شفافیت قابل رویت است. همچنین بزودی روند دریافت پروانه ساختمانی ۱۰۰ درصد هوشمند می‌شود و لازم نیست شهروندان برای

دریافت پروانه ساختمان به شهرداری مراجعه کنند. همچنین قرار است در آینده همه اطلاعات ساخت و ساز در پهنه‌های مختلف روی وبسایت قابل نمایش باشد تا در هیچ خیابان و منطقه ای بیش از حد مجاز ساخت و ساز انجام نگیرد.

افشانی در تشریح دیگر اقدامات مدیریت شهری به راه اندازی خزانه‌داری شهرداری اشاره کرد و گفت: با این اقدام همه دارایی‌های شهرداری به خزانه واریز و از خزانه برداشت می‌شود تا درآمدها و هزینه‌ها مشخص باشد.

وی همچنین درباره افتتاح پروژه‌های عمرانی در کلانشهر تهران تاکید کرد: پروژه‌های عمرانی را براساس اولویت فعال کردیم، به این معنی که ۵ تا ۶ پروژه مهم را هدفگذاری کردیم و به آن بودجه تخصیص دادیم و پس از تکمیل این پروژه‌ها به اجرای پروژه‌های بعدی می‌پردازیم.

شهردار تهران تکمیل پروژه زیرگذر آیت الله هاشمی رفسنجانی که نزدیک به دو کیلومتر طول دارد و روگذر آفریقا را از مهم ترین اقدامات در این زمینه معرفی کرد و به اتمام پروژه بزرگراه شهید صیاد شیرازی در بخش شمالی که در آینده نزدیک افتتاح می‌شود، اشاره کرد.

افشانی در ادامه با بیان اینکه به تازگی ۶ کیلومتر از خط ۷ متری با ۵ ایستگاه شروع به کار کرده است، افزود: ایستگاه‌های خط ۷ متری را با اولویت مناطق محروم افتتاح کردیم و خط ۷ متری به طور کامل تا سال ۹۸ افتتاح خواهد شد. البته هر چند ماه یک بار در این خط شاهد افتتاح ایستگاه خواهیم بود.

ـ جوابیه ـ

در پی درج پیامی در ۸ مهر ۱۳۹۷ با عنوان «مهر-ترافیک» مشاور مدیرعامل و مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل مترو تهران با ارسال نمابری اعلام کرد: شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه در آغاز سال تحصیلی، با آمادگی کامل در خدمت مسافران میلیونی این وسیله حمل و نقل عمومی بوده و خواهد بود؛ اقدامات و برنامه‌ریزی‌های لازم برای طرح استقبال از مهر در این شرکت از مدتی قبل آغاز شده که استفاده حداکثری از توان مترو، آمادگی برای اعزام قطارهای فوق‌العاده در زمان‌های پرتردد و انجام تعمیرات و بهینه‌سازی فضای ایستگاهی، از جمله اقدامات این طرح است. گفتنی است از ابتدای مهر ۹۷ امسال دو حرکت تندرواز مبدا ایستگاه کرج به ایستگاه تهران (صادقیه) در ساعات ۶:۱۵ و ۷:۱۵ صبح به برنامه حرکت قطارهای خط ۵ مترو افزوده شده است.